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Opetushallitus on myöntänyt Iso Kirja -opistolle opintosetelityyppistä valtionavustusta. 
Opintosetelityyppinen avustus on tarkoitettu aikuisopiskelusta perittäviä maksuja korvaavaksi 
järjestelmäksi vapaan sivistystyön koulutuksessa. 
 
Avustuksen avulla voidaan jättää perimättä tai alentaa opintomaksuja niiltä kohderyhmiltä, 
joiden kouluttautumista erityisesti halutaan edistää ja joiden koulutukseen hakeutumiselle 
opintomaksut ovat esimerkiksi vähävaraisuuden vuoksi olleet esteenä. Tuettava koulutus on 
opiston normaalin valtionosuuden piiriin kuuluvaa pitkäkestoista koulutusta. Pitkäkestoisella 
koulutuksella tarkoitetaan vähintään kahdeksan opiskelijaviikon pituista/laajuista koulutusta. 
 
Opintosetelityyppisellä avustuksella tuettavan koulutuksen kohderyhmiä ovat 
maahanmuuttajat, työttömät, alhaisen pohjakoulutuksen omaavat sekä henkilöt, joilla 
on oppimisvaikeuksia. 
 
Tässä yhteydessä Maahanmuuttajilla tarkoitetaan Suomeen muuttaneita ulkomaalaisia 
henkilöitä, joilla on kotikuntalaissa (201/1994) tarkoitettu kotikunta Suomessa. 
Maahanmuuttaja-käsitteeseen ei tässä vaiheessa katsota kuuluvan turvapaikanhakijoita. 
Työttömällä henkilöllä tarkoitetaan työnhakijaa, joka on ilman työtä ja kokopäivätyöhön 
käytettävissä tai joka odottaa sovitun työn alkamista. Työttömäksi voidaan myös lukea pitkähköksi 
ajaksi lomautettu henkilö. Alhaisen pohjakoulutuksen omaavilla henkilöillä tarkoitetaan henkilöitä, 
joilla ei ole perusopetuksen jälkeistä koulutusta. Oppimisvaikeuksia kokevien osalta määrittelyn 
lähtökohtana on henkilön oma kokemus oppimisvaikeuksista. Oppilaitos ja opiskelija arvioivat 
yhdessä edellytykset opintojen aloittamiseen tällä perusteella. 
 
Opisto käyttää nyt myönnetyn avustuksen vuodesta 2010 vuoden 2011 loppuun mennessä. 
 
Iso Kirja opistossa opintovaihtoehdoista kysymykseen tulevat erityisesti peruskurssi / 
raamattulinja sekä englanninkielinen English Line sekä näihin liittyvät 
Seurakuntalinja/English Programme ja Seurakuntatyön tutkinto. 
 
Opintoseteliä haetaan opiskelemaan hakemisen yhteydessä vapaamuotoisella hakemuksella 
15.7.2010 mennessä ja mukaan pitää liittää edellä mainittujen kriteerien mukaisesti joko 
viranomaisen todistus työttömyydestä tai maahanmuutosta. Jos hakuperusteena on alhainen 
pohjakoulutus tai oppimisvaikeudet, mukaan on liitettävä selvitys näistä. 
 
Opintoseteli korvaa n. kolmasosan (560€) varsinaisesta lukukausimaksusta, joka on tällä 
hetkellä 1672€. Opintosetelin saanut opiskelija on oikeutettu myös tekemään työpalvelun, 
joka korvaa lisäksi varsinaisesta lukukausimaksusta 670€. Opiskelijan maksettavaksi jää näin 
lukukausimaksusta 442€ sekä lisäksi ruoka- ja majoitus sekä materiaalikustannukset. 
Vaihtoehtoisesti opintosetelin saanut voi käyttää sen korvaamaan työpalveluosuuden 670€ ja 
maksaa lukukausimaksun normaalisti. 
 
Opintosetelin saaja on oikeutettu myös anomaan valtion opintotukea. Opintosetelin 
saajat ratkaistaan hakemusten perusteella. Ensisijalla ovat uudet hakijat. 
 
Maarit Kontinen 
koulutussihteeri 
Sähköposti: koulutussihteeri@isokirja.fi 
Puhelin: (014) 7514 491 


